
Dodatek č. I k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0004-2019-223

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0004-2019-223 uzavřené dne 13. 2. 2020

(dále také jen „dodatek č. I")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 22l/l, 16001 Praha 6
IČO: 60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha I
Číslo účtu: 404881/0710

Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. ě. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů.
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP Praha,
- ve věcech technických:
- ve věcech BOZ.P na staveništi:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0004 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 00 Praha 19
dále také jen „objednatel" na straně jedné

2. BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn.: C 18043

Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava
253 92 077
CZ25392077
Komerční banka a.s.
86-6162970277/0100
Petrem Pašandou, jednatelem společnosti

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Petr Pašanda, jednatel,
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: kSrsmra
Adresa pro doručování: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.. Besední 259/2,Michálkovice,

715 00 Ostrava
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé





Dodatek č. I k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0004-2019-22.1

Článek 1

Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:

- prodloužení termínu plnění;
- změny identifikačních údajů u smluvní strany č. 2 - změna sídla společnosti,
na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2

Změny a doplnění

1. U smluvní strany č. 2 - BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. - se mění identifikační údaje, nové

adresa sídla společnosti: Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava.
2. V ČI. 4 Čas a místo plnění - se původní znění textu v odst. 4.3. mění následovně:

Termín pro ukončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla tj. ukončení plnění se
prodlužuje do data 29. 5. 2020.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. I nemění a zůstávají i nadále
v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. I před jeho podepsáním přečetly, s jeho obsahem
souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, na důkaz čehož připojují
své vlastnoruční podpisy.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.
4. Tento dodatek č. I je vyhotoven ve 3 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost

originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a I výtisk obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. I - Protokol prokazující potřebu méněprací, víeeprací a změnu terminu dokončení

plnění - počet listů: 2
Příloha č. 2 - Krycí list soupisu - počet listů 10
Příloha č. 3 - Oznámení o změně sídla společnosti - počet listů: 2
Příloha č. 4 - Zápisy ve stavebním deníku z. KD - 5.3., 10.3. a 20.3. 2020 - počet listů: 3
Příloha č. 5 - Žádost zhotovitele o prodlouženi termínu ze dne 24. 3. 2020 - počet listů: I

Příloha č. 6 - Souhlas uživatele 24. ZDL ze dne 19.3. 2020 - počet listů: 1

V Praze dne 0 9 "04- 2020

2

V Praze dne

Petr

Pašamda

Digitálně podepsal

Petr Pašanda

Datum: 2020.03.31

13:10:35 +02'00'



*5



Protokol

Příloha č. 1 
Počet listů: 2

prokazující potřebu méněprací, víceprací a 
změnu termínu dokončení plnění

Akce: „PS 0004 - Stavební opravy včetně elektro b.č. 82 a výměna oken b.ě.l9“

Realizace díla byla zahájena dne 24. 2. 2020 předáním a převzetím staveniště na základě uzavřené 
Smlouvy o dílo č. 6440-0004-2019-223 ze dne 13. 2. 2020 (účinné ode dne 20. 2. 2020) se 
zhotovitelem: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., IČO: 253 92 077, se sídlem: Besední 259/2, 
Michálkovice, 715 00 Ostrava (nové sídlo spol. zapsáno v OR dne 7.3.2020).

V průběhu realizace díla nastaly nové skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel, jednající s náležitou péčí, nemohl před uzavřením výběrového řízení a uzavřením 
výše citované smlouvy předvídat. Povaha veřejné zakázky se nemění.

Na základě zjištění v průběhu realizace je nutné provést změnu, kterou vyvolala skutečnost 
nemožnosti výroby navržených vrat dle zadávací dokumentace v požadovaných rozměrech. Způsob 
řešení změny: namísto navrhovaných 3 ks plastových vrat včetně zárubní o rozměru 2900/3300 
mm budou dodány a osazeny 3 ks vrat ocelovo-plechových se zateplením v totožném rozměru. 
Další změnu vyvolalo po zahájení realizace akce podrobné zjištění stávajícího stavu 
elektroinstalace s nutností provedení nutných dodatečných úprav. Jedná se o nerealizování výměny 
HDS a nebude dodáno a zapojeno 6 ks svítidel - méněpráce. Budou dodány 3 ks podružných 
rozvaděčů navíc pro 20 prvků vč. vystrojení - vícepráce. Jedná se o změny bez vlivu na cenu díla, 
které ale i vzhledem k současné situaci s karanténním opatřením budou mít vliv jak na prodloužení 
dodacích lhůt materiálů pro výrobu, tak na omezení pracovních kapacit.

Změna termínu dokončení plnění:
Na základě výše uvedených skutečností zhotovitel požádal o prodloužení termínu dokončení díla.

Na základě dohody smluvních stran i na základě písemného vyjádření uživatele byl navržen a 
odsouhlasen termín dokončení stavebních prací do data 29. 5. 2020.

Souhrnná cenová kalkulace:
Veškeré náklady a změny v provádění zakázky vícepráce/méněpráce jsou kompletně 
vyspecifikovány v Příloze č. 2 - Krycí list soupisu - soupis více a méně nákladů ze dne 19. 3. 2020 
v celkovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 k SoD. K vyčíslení 
víceprací byly použity ceny v místě a čase obvyklé.
V tomto případě se nejedná o úpravu smluvní ceny, pouze o změnu položek plnění.

Cena vícenrací/méněprací:

Původní cena:
Cena bez DPH: 1.195.606,16 Kč
21% DPH: 251.077,29 Kč
Cena celkem s DPH: 1.446.683,45 Kč
Slovy: jedenmiliončtynstačtyřicetšesttisícšestsetosmdesáttn 45/100 korun českých

1





Cena za \ icepniory

^TnPllDPH: 195.294,00 Kč
:, 'oD,, !- 41.01 1,74 KČ
Cena celkem s DPH: 236.305,74 Kč
■Slovy: dvěstětricelšestlisíctřistapět 74/100 korun česks

Cena za méněpráce:
Cena bez DPH:
21% DPH:
Cena celkem s DPH:

Slovy: dvéstělncetšesttisictřistapět

195.294,00 Kč

-41.01 1.74 Kč
236.305.74 Kč

74/100 korun českých

-dýhová cena zajlílo vc znění dodatku č 1 ■
DPH: ’ ’ 1.195.606,16 Kč

21 /„ DH-I: 251.077,29 Kč
Cena celkem s DPH: 1.446.683,45 Kč
Si°vv: jedenímliončíyřistačlvíncelšesttisícšestsclosmdesáUn 45/100 ko

Celklv/rS0Udin|a UVedené SkUteČn0S,Í a d°Poručuje návrh zhotovitele d,

Ctíko\ a cena díla zůstane neměnná.

un českých

a přijmout.

^ŮníuO^"^™^^.0k?“C'r-do™émle„„,„u,komised„|)„ru^e

0004-2019-223. skutečnost, rest, formou dodatku ke stávající Sol) ě. 6440-

Podpisy členu komise:





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ #. V
l-\' »t\ TI

Stavba:

PS OGO'l Stavební opravy včetně el. b.ó. 82 a výměna oken
Objekt;

20200006-008 - VCP/MNP č. 1 a 2 - souhrn

KSO: GG-CZ:
Místo: Datum: 19.03.2020

Zadavatel: IČ

DIČ

Zhotovitel; IČ: 25392077
BaP STAVBY a INTERIÉRY s r o. DIČ CZ25392077

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba dané Výšo dané
opu základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0 00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razilko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:
i a -03- 2020

Razítko Datum a podpis: -'ďzCí- Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE CLENEMI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken 

20200006-008 - VCP/MNP č. 1 a 2 - souhrn

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 19.03.2020

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

0,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken

Objekt:
20200006-008 - VCP/MNP č. 1 a 2 - souhrn

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 19.03.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náldady soupisu celkem 0,00

d PSV Práce a dodávky PSV

d 741 ___________ Elektroinstalace - silnoproud

3 K 001 Podružný rozvaděč nástěnný vč. vystrojení kus

1 K 39.
Demontáž, dodávka a montáž Sv. LED-LInea SUM
100W 150cm IP65 včetně recyklačního poplatku

ks

2 K 48. Rozpojovací skříň SR 301/NKW včetně montáže ks

4 K 50. Lišta vkládací 25x20 m

d 767 ________ Konstrukce zámečnické

7 K 001.1
Dvoukřídlá plechová vrata vč. zárubní, rám profil
uzavřený 60x2. výplň pozinkovaný plech s izolační

kus

8 K 002

Plechová vrata 2900x3300 s vestavěnými dveřmi, vč.
zárubní, rám profil uzavřený 60x2, výplň pozinkovaný
profil s izolační vatou, s vestavěnými dveřmi š. 800 mm
v iednom křídle

kus

5 K 27.

Dvoukřídlá vrata včetně zárubní š. 2,9 m, v. 3,3 m (v
jednom ze dvou křídel -dvoukruhový uzavíratelný otvor
o průměru 0,26 m ve výšce 0,28 m) včetně kování a
příslušenství

kpl

6 K 28.

Dvoukřídlá vrata š. 2,9 m, v. 3,3 m včetně zárubní s
vestavěnými dveřmi š. 80 cm v jednom křídle vrat
včetně kování a příslušenství

kpl

Strana 3 z 3 2.





Stavba:
PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:
20200006-006 - MNP - vrata

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19.03.2020

IC:
DIČ:

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Základ daně

-195 294,00

0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken
Objekt:

20200006-006 - MNP - vrata

Místo: Datum: 19.03.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -195 294,00

PSV - Práce a dodávky PSV -195 294,00
767 - Konstrukce zámečnické -195 294,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken

Objekt:
20200006-006 - MNP - vrata

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 19.03.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

n 767 Konstrukce zámečnické
Dvoukřídlá vrata včetně zárubnl š. 2,9 m, v. 3,3 m (v

1 l< 27.
jednom ze dvou křídel -dvoukruhový uzavlratelný otvor
o průměru 0,26 m ve výšce 0,28 m) včetně kování a
Dřlslušenství

kpl

2 K 28.

Dvoukřídlá vrata š. 2,9 m, v. 3,3 m včetně zárubnl s
vestavěnými dveřmi š. 80 cm v jednom křídle vrat
včetně kováni a příslušenství

kpl

Strana 3 z





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken

Objekt:
20200006-007 - VCP - vrata

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ'
Datum: 19.03.2020

IC:
DIČ:

IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 195 294,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 195 294,00 21,00% 41 011,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 236 305,74

Projektant Zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken
Objekt:

20200006-007 - VCP - vrata

Místo: Datum: 19.03.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 195 294,00

PSV - Práce a dodávky PSV 195 294,00
767 - Konstrukce zámečnické 195 294,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken

Objekt:
20200006-007 - VCP - vrata

Místo:
Datum: 19.03.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávlyy PSV

n 767 Konstrukce zámečnické

1 K 001
Dvoukřídlá plechová vrata vč. zárubní, rám profil
uzavřeny 60x2. výplň pozinkovanv plech s izolační

kus 2,000

2 K 002

Plechová vrata 2900x3300 s vestavěnými dveřmi, vč.
zárubní, rám profil uzavřený 60x2, výplň pozinkovaný
profil s izolační vatou, s vestavěnými dveřmi š. 800 mm
v iednom křídle

kus 1,000

Strana 3 z 3 Q





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken 

Objekt:
20200006-004 - MNP - I4DS a svítidla

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19.03.2020

25392077
CZ25392077

Cena bez DPH -21 218,02

dph základní 
snížená

Základ daně 
-21 218,02 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-4 455,78 

0,00

Cena s DPH v CZK -25 673,80

Projektant Zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

*Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken
Objekt:

20200006-004 - MNP - HDS a svítidla

Místo: Datum: 19.03.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 218,02

PSV - Práce a dodávky PSV -21 218,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud -21 218,02

Strana 2 z 3



Stavba:
PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken

Objekt:
20200006-004 - MNP - HD8 a svítidla

Míctn. Datum: 19.03.2020

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Projektant.

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

n 741 Elektroinstalace - silnoproud

2 K 39.
Demontáž, dodávka a montáž Sv. LED-Linea SUM
100W 150cm IP65 včetně recyklačního poplatku

ks -6,000

1 K 48. Rozpojovací skříň SR 301/NKW včetně montáže ks -1,000

£Strana 3 z





Stavba:
PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken 

Objekt:
20200006-005 - VCP - podružné rozvaděče, lišty

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

19.03.2020

25392077
CZ25392077

Cena bez DPH 21 218,02

dph základní 
snížená

Základ daně
21 218,02

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
4 455,78 

0,00

Cena s DPH v CZK 25 673,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken
Objekt:

20200006-005 - VCP - podružné rozvaděče, lišty
Místo: Datum: 19.03.2020

Zadavatel:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 218,02

PSV - Práce a dodávky PSV 21 218,02

741 - Elektroinstalace - silnoproud 21 218,02

Strana 2 z 3



Stavba:
PS 0004 - Stavební opravy včetně el. b.č. 82 a výměna oken

Objekt:
20200006-005 - VCP - podružné rozvaděče, lišty

Míqtn. Datum: 19.03.2020

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

n 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 001 Podružný rozvaděč nástěnný vč. vystrojení kus 3,000

2 K 50. Lišta vkládací 25x20 m 100,000

JIOStrana 3 z





ic!\u>h$\

■° o
L\^TV) ; L

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.
Besední 259/2
Michálkovice
715 00 Ostrava
IČ:25392077

V Ostravě dne 9. 3. 2020

Věc: Oznámení o změně sídla společnosti

Vážení,
dovolujeme si Vám oznámit, že dne 7.3.2020 bylo zapsáno do obchodního rejstříku nové
sídlo společnosti.
Adresa nového sídla společnosti je Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava.

S pozdravem,

•1





I I ČESKÝ
rv—ýtfJgM STATISTICKÝ

LILU ÚŘAD

VÝPIS REFERENČNÍCH ÚDAJŮ
Z REGISTRU OSOB PŘI ZMĚNĚ REFERENČNÍHO ÚDAJE

(NA ZÁKLADĚ § 14 ZÁKONA Č. 111/2009 Sb., O ZÁKLADNÍCH REGISTRECH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ)

Tento výpis referenčních údajů Vám zasílá bezplatně správce registru osob po změně Vašeho referenčního údaje.

Na výpis neodpovídejte do datové schránky odesílatele, byl vygenerován automatem.

Údaje poskytované z registru osob:

1. Výpis z registru osob

IČO: 25392077

Právní forma:

Právní stav osoby:

Datové schránky:

112 / Společnost s ručením omezeným

Datum změny: | 27,1.2012 15:48

Datum změny: |_________________

k8rsmra - 20 - datová schránka právnické osoby zapsané v obchodním rejstříku
Datum změny: | 6,6,2012 20:24

2. Registrace

OVM registrující:

Agenda registrující:

Název osoby:

Místo podnikání/Sídlo:

Počátek registrace/
Datum vzniku:

Konec registrace/
Datum zániku:

00215732 - Krajský soud v Ostravě

A120 - Veřejné rejstříky právnických a fyzických osob

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Datum změny: | 22.2.2019 00:37

Besední 259/2
Michálkovice
715 00 Ostrava

Datum změny: | 7,3,2020 00:22

04.03.1998

Datum změny: | 27.1.2012 15:48

Datum změny: [

Přerušení/pozastavení
činnosti:

Datum změny: [

3, Statutární orgán

Pořadí Jméno, Příjmení/IČO, Název Adresa místa pobytu/Sídlo Datum změny

1. PETR PAŠANDA 21.4.2017 08:19

8, Provozovny

Pořadí Název údaje Hodnota Datum změny

1. ÍČP- 1000512321

Adresa 28. října 436/215 18.5.2012 22:34

Mariánské Hory
709 00 Ostrava

Datum zahájení činnosti 01.10.2008 18.5.2012 22:34

Datum ukončení činnosti 06.06.2012 4.9.2012 12:21

Žádost: 998fbd41-4ec1-4a26-bc41-560a6d726f08 Fid: AG/2020-000 965 683 Dne: 07.03.2020 01:37:31 Strana: 1 /1





TétoitA ě - l|r

list ě.: C
1

Datum Denní záznamy stavby\ ...... . V------- j.

ivi- n. o 'S. LL f&eLo q ňS&Jtek .SWhifk ^cfikVUo. íájE WjjLá________

ZJ t'% ÓQOh lOj>i£L'~l _ £/ tOťic i

íhi-.W.o ■^'.Í’.J |,|\i\;,j oiif C^O\lo k, í^fi^íC ,pu\ 3íwmWg;u X 8&lxWiU\ J
C \rtkk\ \VyJP . W.cka NSW F>tQÍJ /?Ay)'i^-řu, &Vle.sW-a.c!
4;;,^ J kl ?<y,P A.oXt;r, p.k q v4tww luflt-,Lw\í

v [/— —t t

\^\ „vuJ iX^iAt ^líWi "A *

X^-Oa iovyq.l(clsA—■"

V-W}£> VlOlVůV

k^vok ^cxf/o^W/

fV \rJvs)-\ Alxoů/______ . .

ivíA, ¥w\

VoxMft Hwé?

x , . . ^ ./_
$Utan fiVoW •' XAm JórthtiwV XA / ^

- i m ir
Ir ^



list č.: C M? 618042
Datum

R<Wa! V°-
Denní záznamy stavby

VsWIq

___________ h Ůak, Ut^(

tv\V

b o .”10T'O

- i(MiŘ&e tátu;
- (jWvJyt CcCrlW 

•mH\c) hUdlm

nxMI M'  ̂wr
^ WíU.cvrt

ik AUitta

h Wp.^fo l-R

íWvTJST^-

S M3: '^Ur| U^Oly ^Wv£Í(^M

1 ~ Kc^W leg.,

■*— JL-*n»L \ ~Ir\

___~~ Pv\ A^\SW-\ Wflintfc -fttělíubui^hp.ť \*\ fjv

__ Í&W tó^ňk i" .Dlpjgpii, % M
____ fcv<4T|pcpg.W vffigsU %Ci ~nkWlÍ?Ei7 o nvav

uWi elefeWfivd/vPT_____________ 7 '

- $ #to()o\,ife o$

U\gk_heJ3jL ^^asle^k]

<s, ^ /Lí>£_2 0 kjťZ?( H ov'jg- ( bc^6 H ■*- ueT^D ^t/ 

'/5T£gTi^<p . lo2<9___^

VO 4- «^> ( ( C '{ <S\ ( ,



list č.: C N? 618043
Datum Denní záznamy stavby

M ■ S/í-0'lo rltkť- PVM20
—

"S ÍMi-tW\\\(l\ : takWUfe)U ióiirlíW
\ ’ / \a

&ííJ)k fiscd' - \mň wvWsllvx j
] '• u,<x,\k {AW. porfhWi v W*sKw ti-

— -kvoUwt
— utnViíRuO 20 k
"Wuy iWvWitó k./\

5:s.ioio %|yp(^ "^'troW/vi^/ “■ \CouJTkP 1O^bd ~ 0, ''Y
» ; 1

'■‘'tkeiu! Vto o)v\Q. {XoIřÍao Whvi\ iwě£i %koW\vRvK ;Q, objeMifr
teu. % P- HwíW.WíVfk l WieíH^l Wt°
fy » -R ?,W 's^ .%l0 .

■* 1)l^0V\kl íiWIoíll V|p5c^lv\ YL Mo *»€>* faWJwiÁP (
3 U3mW iMkta 4 p\o&W ík UtfL^ok ,/iA; ^ 9Ma\

- 'iMotfW- u/Bmk-ie (Wívck^UVL tiWv, te^ku
u-jvv^v, «UL*Lta. TÍM /too 1

i . 1 1 j 1 1 lil
- ^•'WMeo Wi4vvx Ul uWo»qi ss^osbsW mdokjoi,

1 j [ / i i
-“Witó$*» l liv^ivosk' 5neí kdm. ^ y^imei í/fk pAieraiAr

^kity qWWŮ 4rlo t)o i/tfžlm Jb.uk ^ f
ikfllnA |/)tlviWa_ k íÁI^Ka (cPíriviTNtv.

I [7 * J
1 1 1 ''T^ 1 1 1 ,

A OktJikWL' / VlťWteki’ V /
&*.deíL b»\rWs \

l^TlW N|/fiR8U^ 1

. i « x
7ft U4 ?4iWk íúš-pč**/&.r.^ $<--< z'

-̂—
^

1



list č.: C N? 616044
Datlím Denní záznamy stavby

foV lolo

\>Ao C^TuOVgllo
lť-3 QmV) CroaOUVgito ^ Tiť<áO/4 JV^\\ , hui/OU y-|VoWV\ |)

—cMž^SoD - ^Vwulccúek Lfr ffigloťkpVcyft. I \jcA'As\

cv^kfje^ cjk m&AAhS ŽŽ5L Ačm l)?k£7^Ii
vlvv_ >3,-^1

JliyvAWiH. 3

2%M_ ďJv .b^yvy jZždrv <1 _ p^Wvi/ f 

4aC)^M-W\ pA4>vi^/A l4 plil >1 4$. ^. to 60 __

r CJQ cmis rájyR^cTT ^fflipí^Ě

__WikW l iM\ jyl.kU o, ťo^LJ opk ťdo obíSkí

VfftVS. v&jS-VW
a.4iW1k Ul^CHViUK OOpV\W froWH SWWMlAtM 

Vffiyxh t KJ^ 'fofliuk ip^Mp ^ Iq Uj^cckicin ptMicu( 

j}gCA~% ^>1 UoiÁhwK ^jídlw^ Vtyjfé' Uovob

ir>^o.,i, u^i4a w. i\pvea4k Wjpďfófey dlA

4 ^i ^Sybnmke-^, kk

beafeWi . OWtíl.

*eQ^ řs\“ i y-\('AL UflVQŽ^gyt V~~ ^
A. Ad- ^. ^2.0, 6^4 ÍmcŽ^i ^ g

m:Mm. ~Mtmanmr tmx

ZA p3 OOP1! ' bAKTcS /

zs) íZZ cř^^77 : fisrc&c/zzrsš

Í5 ktri^/ipL * kVa VV^-itigffl____ 1
.-•■



list č.: C N? 618045i

\
Datum Denní záznamy stavby

MMb B U>U • 4;04 - ^v>3

í—------------------
If ťX%aWuO.\ UlV 1 VU)W AfiLtfl WoU

-UtOtS 0vX(ÍY1 '• rtDU^.Vt f)U)?t,kP\n jYM-f) -jp01^1^1

-(2Mu, \j flUfre____  . _
ríf UáU ‘v?V\\ Sul. fil Ufiy 4vvftu
ť

R-I uflwc.) 1<l /Wu

\. V, eu
—

<d

' * " Morfei tóžkiJ dp.il/DiU4

- 1.1" W ekxWc^ř V —>
' . ■

i
'IXUlO íUiíMm ofeg1 UQ - l-)lQ

••

'^g;: H foteow&í M- loWU /UlwL kjPtwk. lv-eM\U\)
f

■ 1 "l )--

> '
í-0?>j]t\ jwU " |vrjU|V |vt>. jep nw€/l"

- - WmovTO tX^VcU, t U:U\Uíl ífA
- ĎÍWůw, fr'‘vv\W . U fl loU-áJeSUku

- I^w <eW^\He
\J /
V

4 l»li>?,o VdUKj d \ / v" ~~ t i
r
i 1





BaP STAVBY a INTERIÉRY, s.r.o. 
Besední 259/2
715 00 Ostrava-Michálkovice 
IČ: 25392077 
DIČ: CZ25392077
Zastoupen: Petrem Pašandou

Věc: Žádost o prodloužení termínu ukončení díla

Zhotovitel BaP STAVBY a INTERIÉRY, s.r.o, žádá, aby stavbě:

„PS 0004- Stavební opravy včetně elektro b.č.82 a výměna oken b.ě.l9“

byl dle Protokolu o změně díla - změnový list č. 01 prodloužený termín ukončení díla 
do 30. 5. 2020 z důvodu:

Namísto navržených 3 ks plastových vrat budou dodány a osazeny 3 ks vrat oceloplechových 
zateplených v totožném rozměru. Jedná se o změnu technologie vrat bez vlivu na cenu díla, 
ale s vlivem na termín díla z důvodu kapacitního vytížení zámečníků a dodacích lhůt 
materiálu.

V Ostravě dne 24/03/2020

Petr
Pašanda

{, Digitálně podepsal 
Petr Pašanda 
Datum: 2020.03.24 
14:13:31 +0P00'

Pašanda Petr 
Jednatel společnosti 

BaP STAVBY a INTERIÉRY, s.r.o.

4





24 základna dopravního letectva
Mladoboleslavská 300, Praha 9 - Kbely, PSČ 197 06, datová schránka hjyaavk

(jĎH <R £

U <3,TU -I

Praha 19. března 2020

PS 0004

Žádost o prodloužení termínu na akci;
„PS 0004 - Stavební opravy včetně elektro b.č.82 a výměna oken b.č.l9“

Vážená paní Kubková,

s prodloužením termínu na dokončení akce: „PS 0004 - Stavební opravy včetně elektro b.č.82 a
výměna oken b,č.l9“ o 4 týdny (do konce května souhlasím.

Kontaktní osoba:

4




